1
配有LCD显示屏的压力数据记录器
NOMAD®产品系列成员
U  大尺寸背光式LCD显示屏
U �带锁定功能的前置键盘
U �标准1⁄4” NPT接头
U �高速下载
U 实时操作

(20° ~ 30°C)
计算机接口: PC串口或USB
 （需要接口电缆）；115,200波特率
软件: XP SP3/Vista/7和8
（32位和64位）
工作环境
-20 ~ 54°C (-4 ~ 129°F)；相对湿
度0 ~ 95%，无冷凝
外形尺寸: 122 x 84 x 32 mm
(5.1 x 4.8 x 1.78")
重量: 1134 g (40 oz)
外壳: 黑色阳极氧化铝／NPT钢
2
 如欲订购，请访问 cn.omega.com/om-cp-pr2000，了解价格和详情
 型号 产品描述
 OM-CP-PR2000-30-A 配有LCD显示屏的0 ~ 30 psia压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-30-G 配有LCD显示屏的0 ~ 30 psig压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-100-A 配有LCD显示屏的0 ~ 100 psia压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-100-G 配有LCD显示屏的0 ~ 100 psig压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-300-A 配有LCD显示屏的0 ~ 300 psia压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-300-G 配有LCD显示屏的0 ~ 300 psig压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-500-A 配有LCD显示屏的0 ~ 500 psia压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-500-G 配有LCD显示屏的0 ~ 500 psig压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-1000-A 配有LCD显示屏的0 ~ 1000 psia压力数据记录器
 OM-CP-PR2000-5000-A 配有LCD显示屏的0 ~ 5000 psia压力数据记录器
 OM-CP-IFC200 Windows软件和1.8 m (6’) USB接口电缆
 OM-CP-IFC200 Windows软件和1.8 m (6’) USB接口电缆
 OM-CP-SVP-SYSTEM  符合美国FDA 21 CFR Part 11标准的IQ / OQ/ PQ安全软件验证工作簿的和软件
包（每台计需算机安装授权，用户人数不限。）
 OM-CP-220-PWR-2000 220 VAC电源适配器
配备6节“AA”电池 操作手册与USB电缆随同OM-CP-IFC200一起提供，在操作数据记录器时必须使用该软件，并且该软件单独销售。
如欲订购配有NIST校准证书的数据记录器，请将后缀“-CERT”添加到型号中，需付额外费用。
订购示例: OM-CP-PR2000-30-A-CERT, 配有NIST校准证书的压力数据记录器，OM-CP-IFC200, Windows软件和配有DB9F接头的USB接口电缆。
OM-CP-PR2000-30-A